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		Rehabilitacja kręgosłupa – jak efektywnie wrócić do zdrowia?
				
			9 listopada 2023Filed under: Porady		
			
	
		Kręgosłup jest podstawą naszej postawy i odgrywa kluczową rolę w codziennym funkcjonowaniu. Problemy z kręgosłupem mogą znacząco obniżyć jakość życia, dlatego ważna jest ich odpowiednia profilaktyka i rehabilitacja. Odpowiednio dobrany program rehabilitacyjny pozwala nie tylko na złagodzenie dolegliwości bólowych, ale również na zapobieganie przyszłym kontuzjom i wadom postawy. W poniższym artykule przyjrzymy się kluczowym aspektom …
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		Kiedy skorzystać z usług ginekologa i gdzie rozejrzeć się za odpowiednim specjalistą?
				
			27 lutego 2023Filed under: Porady		
			
	
		Kiedy warto pomyśleć o usługach ginekologa? Gdzie rozejrzeć się za odpowiednim specjalistą? – to dylemat wielu kobiet. Twój również? W takim razie koniecznie zajrzyj do poniższego tekstu, ponieważ dostarczy Ci wielu przydatnych informacji! Kiedy brać pod uwagę usługi ginekologa? Ginekolog to lekarz specjalista, który zajmuje się diagnostyką oraz leczeniem schorzeń żeńskiego układu płciowego. Dlatego o …
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		Jak odzyskać sprawność po urazie kończyny?
				
			First posted: 23 marca 202223 marca 2022Filed under: Inne		
			
	
		Wszyscy zapominamy o tym, jak ważna jest nasza sprawność, dopóki jej czasowo nie utracimy. Niewielkie wypadki i urazy zdarzają się osobom w każdym wieku. Im jesteśmy starsi, tym dłużej goją się rany i tym samym – dłużej trwa rekonwalescencja. Bardzo ważne jest, aby po złamaniu, skręceniu, czy zwichnięciu kończyny jak najszybciej rozpocząć rehabilitację. Ortopedzi odradzają …
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		Gdzie kupować pomoce do integracji sensorycznej?
				
			First posted: 1 września 20211 października 2021Filed under: Dzieci		
			
	
		Wiadomo, że każde dziecko po narodzinach może mieć różne problemy pod wieloma względami. Jednak wiele z nich ukazuje się dopiero po kilkunastu tygodniach życia czy nawet kilku latach. Wówczas wtedy zauważamy, że nasze dziecko nie rozwija się czy też nie funkcjonuje w sposób prawidłowy. Pomoce sensoryczne sklep – gdzie szukać? Na pewno przynajmniej w pewnym …
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		Czy warto udać się z dzieckiem do osteopaty?
				
			30 lipca 2021Filed under: Dzieci		
			
	
		Musimy być świadomi tego, że niestety czasami zdarza się sytuacja, w której nasze dziecko urodzi się z pewnymi problemami. Oczywiście nie będą one widoczne od razu, a ujawnią się dopiero po pewnym czasie od porodu. Wcale nie musi być to nic poważnego, jednak jeśli cokolwiek nas niepokoi to zdecydowanie lepiej będzie skonsultować nasze obawy ze …
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